

(上接B085版)

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		142,854,492.72	84,698,676.04
其中：营业收入		142,854,492.72	84,698,676.04
利息收入		8,190,997.99	9,127,837.83
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		1,189,927,446.88	915,998,512.46
其中：营业成本		905,825,627.57	699,875,702.63
利息支出			
手续费及佣金支出			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		127,509,555.12	17,924,990.34
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		2,403,940.22	491,802.63
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		130,317,919.99	18,416,792.97
减：所得税费用		20,100,597.99	15,361,417.79
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		110,217,321.99	3,055,375.18
归属于母公司所有者的净利润		98,264,700.58	68,655,486.29
少数股东损益		2,712,657.73	-1,652,030.65
六、每股收益			
(一)基本每股收益		0.1233	0.0862
(二)稀释每股收益		0.1233	0.0862
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		112,920,322.65	16,803,765.53
归属于母公司所有者的综合收益总额		100,938,109.88	15,361,417.79
归属于少数股东的综合收益总额		2,982,212.77	1,442,347.74

法定代表人：熊 炜 主管会计工作负责人：吴 剑 会计机构负责人：张 斌

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金		50,024,169.20	38,449,144.39
交易性金融资产		1,125,655.17	1,100,152.97
应收票据			
应收账款	二十三、(一)	9,982,111.85	7,275,899.99
预付款项		153,227,226.87	151,842,848.46
应收利息			
应收股利			
其他应收款	二十三、(二)	174,596,972.95	85,405,585.30
存货		8,855,670.00	9,099,369.98
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		397,811,806.04	292,808,001.09
非流动资产：			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期股权投资	二十三、(三)	1,002,036,045.80	961,062,414.58
投资性房地产		618,681,891.57	638,604,320.42
固定资产		6,940,787.98	6,314,485.72
在建工程			479,534.24
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		2,095,325.28	1,862,681.79
递延所得税资产		14,683,436.88	12,518,891.31
其他非流动资产			
非流动资产合计		1,644,437,487.51	1,621,082,328.06
资产总计		2,042,249,293.55	1,913,890,329.15

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		1,277,921,262.82	959,536,859.37
其中：营业收入	八、(三十五)	1,277,921,262.82	959,536,859.37
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		1,189,927,446.88	915,998,512.46
其中：营业成本	八、(三十五)	905,825,627.57	699,875,702.63
利息支出			
手续费及佣金支出			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		127,509,555.12	17,924,990.34
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		2,403,940.22	491,802.63
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		130,317,919.99	18,416,792.97
减：所得税费用		20,100,597.99	15,361,417.79
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		110,217,321.99	3,055,375.18
归属于母公司所有者的净利润		98,264,700.58	68,655,486.29
少数股东损益		2,712,657.73	-1,652,030.65
六、每股收益			
(一)基本每股收益		0.1233	0.0862
(二)稀释每股收益		0.1233	0.0862
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		112,920,322.65	16,803,765.53
归属于母公司所有者的综合收益总额		100,938,109.88	15,361,417.79
归属于少数股东的综合收益总额		2,982,212.77	1,442,347.74

法定代表人：熊 炜 主管会计工作负责人：吴 剑 会计机构负责人：张 斌

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		142,854,492.72	84,698,676.04
其中：营业收入		142,854,492.72	84,698,676.04
利息收入		8,190,997.99	9,127,837.83
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		1,189,927,446.88	915,998,512.46
其中：营业成本		905,825,627.57	699,875,702.63
利息支出			
手续费及佣金支出			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		127,509,555.12	17,924,990.34
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		2,403,940.22	491,802.63
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		130,317,919.99	18,416,792.97
减：所得税费用		20,100,597.99	15,361,417.79
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		110,217,321.99	3,055,375.18
归属于母公司所有者的净利润		98,264,700.58	68,655,486.29
少数股东损益		2,712,657.73	-1,652,030.65
六、每股收益			
(一)基本每股收益		0.1233	0.0862
(二)稀释每股收益		0.1233	0.0862
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		112,920,322.65	16,803,765.53
归属于母公司所有者的综合收益总额		100,938,109.88	15,361,417.79
归属于少数股东的综合收益总额		2,982,212.77	1,442,347.74

法定代表人：熊 炜 主管会计工作负责人：吴 剑 会计机构负责人：张 斌

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		142,854,492.72	84,698,676.04
其中：营业收入		142,854,492.72	84,698,676.04
利息收入		8,190,997.99	9,127,837.83
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		1,189,927,446.88	915,998,512.46
其中：营业成本		905,825,627.57	699,875,702.63
利息支出			
手续费及佣金支出			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		127,509,555.12	17,924,990.34
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		2,403,940.22	491,802.63
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		130,317,919.99	18,416,792.97
减：所得税费用		20,100,597.99	15,361,417.79
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		110,217,321.99	3,055,375.18
归属于母公司所有者的净利润		98,264,700.58	68,655,486.29
少数股东损益		2,712,657.73	-1,652,030.65
六、每股收益			
(一)基本每股收益		0.1233	0.0862
(二)稀释每股收益		0.1233	0.0862
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		112,920,322.65	16,803,765.53
归属于母公司所有者的综合收益总额		100,938,109.88	15,361,417.79
归属于少数股东的综合收益总额		2,982,212.77	1,442,347.74

法定代表人：熊 炜 主管会计工作负责人：吴 剑 会计机构负责人：张 斌

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		142,854,492.72	84,698,676.04
其中：营业收入		142,854,492.72	84,698,676.04
利息收入		8,190,997.99	9,127,837.83
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		1,189,927,446.88	915,998,512.46
其中：营业成本		905,825,627.57	699,875,702.63
利息支出			
手续费及佣金支出			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		127,509,555.12	17,924,990.34
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		2,403,940.22	491,802.63
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		130,317,919.99	18,416,792.97
减：所得税费用		20,100,597.99	15,361,417.79
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		110,217,321.99	3,055,375.18
归属于母公司所有者的净利润		98,264,700.58	68,655,486.29
少数股东损益		2,712,657.73	-1,652,030.65
六、每股收益			
(一)基本每股收益		0.1233	0.0862
(二)稀释每股收益		0.1233	0.0862
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		112,920,322.65	16,803,765.53
归属于母公司所有者的综合收益总额		100,938,109.88	15,361,417.79
归属于少数股东的综合收益总额		2,982,212.77	1,442,347.74

法定代表人：熊 炜 主管会计工作负责人：吴 剑 会计机构负责人：张 斌

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		76,051,747.07	95,059,100.08
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		128,368,771.83	95,449,556.02
经营活动现金流入小计		204,420,518.90	190,508,656.10
购买商品、接受劳务支付的现金		29,916,066.87	30,201,547.68
支付给职工以及为职工支付的现金		22,228,248.85	19,338,512.86
支付的各项税费		8,357,055.81	16,088,892.82
支付其他与经营活动有关的现金		36,554,736.54	31,022,341.19
经营活动现金流出小计		97,056,108.07	96,651,294.55
经营活动产生的现金流量净额		31,312,663.76	-1,201,738.53
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		750,000.00	159,710,069.59
取得投资收益收到的现金		136,407.11	2,599,871.69
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		114,591,270.12	1,600.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		5,905,369.59	41,365,697.00
投资活动现金流入小计		53,000,000.00	89,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金		58,905,569.59	130,365,697.00
投资活动现金流出小计		56,572,107.64	31,945,844.28
投资活动产生的现金流量净额		3,427,892.36	-57,945,697.28
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		211,600,000.00	358,090,000.00
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		211,600,000.00	358,090,000.00
筹资活动现金流入小计		423,200,000.00	716,090,000.00
偿还债务支付的现金		19,819,746.59	15,976,209.74
支付其他与筹资活动有关的现金		287,909,746.59	386,866,209.74
筹资活动现金流出小计		307,729,493.18	402,842,419.48
筹资活动产生的现金流量净额		115,470,506.82	-136,776,209.48
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			-606.38
五、现金及现金等价物净增加额		11,575,024.81	1,967,289.63
加：期初现金及现金等价物余额		38,449,144.39	36,481,854.76
六、期末现金及现金等价物余额		50,024,169.20	38,449,144.39

法定代表人：熊 炜 主管会计工作负责人：吴 剑 会计机构负责人：张 斌

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		76,051,747.07	95,059,100.08
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		128,368,771.83	95,449,556.02
经营活动现金流入小计		204,420,518.90	190,508,656.10
购买商品、接受劳务支付的现金		29,916,066.87	30,201,547.68
支付给职工以及为职工支付的现金		22,228,248.85	19,338,512.86
支付的各项税费		8,357,055.81	16,088,892.82
支付其他与经营活动有关的现金		36,554,736.54	31,022,341.19
经营活动现金流出小计		97,056,108.07	96,651,294.55
经营活动产生的现金流量净额		31,312,663.76	-1,201,738.53
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		750,000.00	159,710,069.59
取得投资收益收到的现金		136,407.11	2,599,871.69
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		114,591,270.12	1,600.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		5,905,369.59	41,365,697.00
投资活动现金流入小计		53,000,000.00	89,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金		58,905,569.59	130,365,697.00
投资活动现金流出小计		56,572,107.64	31,945,844.28
投资活动产生的现金流量净额		3,427,892.36	-57,945,697.28
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		211,600,000.00	358,090,000.00
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		211,600,000.00	358,090,000.00
筹资活动现金流入小计		423,200,000.00	716,090,000.00
偿还债务支付的现金		19,819,746.59	15,976,209.74
支付其他与筹资活动有关的现金		287,909,746.59	386,866,209.74
筹资活动现金流出小计		307,729,493.18	402,842,419.48
筹资活动产生的现金流量净额		115,470,506.82	-136,776,209.48
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			-606.38
五、现金及现金等价物净增加额		11,575,024.81	1,967,289.63
加：期初现金及现金等价物余额		38,449,144.39	36,481,854.76
六、期末现金及现金等价物余额		50,024,169.20	38,449,144.39

法定代表人：熊 炜 主管会计工作负责人：吴 剑 会计机构负责人：张 斌

合并所有者权益变动表(附后)

母公司所有者权益变动表(附后)

中炬高新技术实业(集团)股份有限公司 二〇一一年四月二十六日

证券代码:600872 证券简称:中炬高新 编号:2011-003

中炬高新技术实业(集团)股份有限公司 第六届董事会第十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中炬高新技术实业(集团)股份有限公司第六届董事会第十九次会议于2011年4月15日发出会议通知，2011年4月26日上午10时以现场会议与通讯表决相结合的方式召开，会议应到董事10人，实到9人，本次会议有效表决数为10票。

二、公司2010年度总经理工作报告；

三、公司2010年度财务决算报告；

四、公司2010年度利润分配预案；

根据天职国际会计师事务所出具的审计报告，本公司2010年度母公司实现净利润136,122,922.78元，提取法定公积金13,612,29